Архангельская область Устьянский муниципальный район
Муниципальное образование “Шангальское”

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	третьего созыва
	 (сорок шестая сессия)

РЕШЕНИЕ

	от 28 апреля 2016 года
	№295

О создании комиссии
Совета депутатов МО "Шангальское"
по контролю за достоверностью сведений
о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного
характера, представляемых депутатами
Совета депутатов МО "Шангальское"

	В целях реализации статьи 12.1. Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", подпункта «г» пункта 1 части 1 статьи 2 Федерального закона от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", Совет депутатов муниципального образования "Шангальское"
РЕШАЕТ:
1. Образовать комиссию Совета депутатов МО «Шангальское» по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета депутатов МО "Шангальское", на период полномочий Совета депутатов МО «Шангальское» третьего созыва.
2. Утвердить состав комиссии Совета депутатов МО «Шангальское» по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета депутатов МО "Шангальское" третьего созыва:

1) Акишин Владимир Прокопьевич, депутат Совета депутатов МО "Шангальское" по избирательному округу № 2, - председатель комиссии.
2) Гусейнова Елена Юрьевна, депутат Совета депутатов МО "Шангальское" по избирательному округу № 2, - заместитель председателя комиссии.
3) Круглякова Елена Владимировна, депутат Совета депутатов МО "Шангальское" по избирательному округу № 2, секретарь комиссии.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального
образования "Шангальское"                                                                           С.И.Друганов

Председатель Совета депутатов                                                                                          муниципального образования "Шангальское"                                              С.М.Добрынский